46-2024 ze dne 30.06.2024, č. 48-2024 ze dne 30.06.2024 a č. 45-2024

ze dne 30.06.2024, vypracovanými lvem Rycheckým, znalcem V oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady

nemovitostí. Celková náhrada za 953,18 bm vedení sítě elektronických komunikací činí 67 650 Kč (slovy:

šedesát sedm tisíc šest set padesát korun českých) + zákonná sazba DPH.

2. Náhradu za zřízení věcného břemene — služebnosti dle čl.III. odst. 1. této smlouvy uhradí oprávněný

na základě vystavené zálohové faktury s 30 denní splatností na účet povinného, uvedený v záhlaví této

smlouvy, na variabilní symbol uvedený V zálohové faktuře.